Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
AQUATEC AQUAPAL - Flexibilní víceúčelová hadice -30°C až
+90°C, pro vodu, oleje
Kód produktu: 10705
Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -30°C až +90°C (Kr. 130°C)
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PE/NBR
Materiál vnitřní: PE
Materiál vnější: NBR
Výztuha: Syntetická vlákna
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: DVGW W270 - TKW viz příloha Atest
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Hadice pro dopravu pitné vody nebo olejů v potravinářském průmyslu
Vnitřní barva: transparentní
Vnější barva: modrá
Univerzální 4 vrstvá hadice pro možnost použít na více aplikací v potravinářském průmyslu. Potravinářský atest na pitnou vodu.
Použití pro : pitná voda, horká voda,  oleje. Cisternové navíjení - autocisterny. Přednosti: velice flexibilní, odolná ozónu a stárnutí,
vynikající poloměr ohybu. Sterilizace je možná pomocí páry s krátkodobou teplotou až 130 °C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/017-EV020-00360
10 mm
17,2 mm
3,6 mm
20 bar
60 mm
0,21 kg
40
m
604,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/020-EV020-00360
13 mm
20,2 mm
3,6 mm
20 bar
75 mm
0,215 kg
40
m
653,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-EV020-00360
19 mm
27,4 mm
4,2 mm
20 bar
110 mm
0,42 kg
40
m
901,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/034-EV020-00360
25 mm
34 mm
4,5 mm
20 bar
145 mm
0,57 kg
40
m
1 243,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0